Innumerabiliter, adverb. Luc. lib. 5. -qui corpore toto Innumerabiliter primas mutatur in oras.

Innumerabilis, le, Innumerabilis, sed est antiquum. Ἰννοβίλος. Gal. Innumerabile. GERM. Unzahlbar. Luc. lib. 2. -cætera quæ sunt, non esse vnica, sed numero magis innumerabili.

Innumeris, a, um, Innumerabilis. Plinius libro 2. cap. 3. Innumeræ rerum effigies. Luc. Adde, quod innumeræ concurrunt vndique gentes.

Innumerosus, a, um, idem Plinius lib. 10. cap. 65. Ex omnibus quæ perfectos fetus, vel tantos & innumerosos educunt, supra cuncta est murium fetus. Hoc loco ex vetusto codice legitur, Ex omnibus quæ perfectos fetus, sicut tantum & numerosos edunt: i temta est murium fetus &c.

Innoo, is, Signo capitis vultum ostendo & abnuo. Ἰννοο. Gal. Faire signe de la teste. Ital. Accennare. GERM. Winken mit dem haupt. Hisp. Hacer señas con la cabeça. como de los ojos. ANG. To signify by nodding. Cic. pro Murræna. Atque ille, vt sem-

per fuit apertissimus, non se purgavit, sed indicauit, atque innuit. Idem ad Allium lib. 13. Huic ego tantummodo aditum ad tuam cognitionem patefacio & innuo. Ad Herenn. lib. 4. Quod si iste suos hospites rogasset, imo, innuisset modò hoc facile perfici posset. [Plaut. Milit. se. 1. a. 1. Innuit illarum altera. Ergo mecaitor pulcer est, inquit mihi.]

Innoptus, Vide INNOVO.

Innutritio, is, ire, In loco aliquo nutritio. Ἰννοτρίτιο. Gall. Nourrir dedans. Ital. Nutrire di dentro. GERM. Erwarren erischen. Hisp. Criar dentro. ANG. To nourish, to bring up in or with. Plin. in Epist. Hoc altero die, hoc tertio, hoc pluribus, donec homines innumeros mari subiret timendi pauor. [Senec. cap. 2. de cons. ad Pol. 7. Innutritus, vel potius innatus disciplinis. Suet. in August. cap. 3. Innutritus amplis opibus.]

Inno, in, Nomen Cadmi & Hermiones filia, vxorisque Athamantis Thebarum Regis, & liberi parisi nutritis. Endem, Cic. 1. est quæ, Leucothea, Ἰννο, à nobis vero Matuta & Aurora dicitur. Ouis in Fast. Leucothea Graus Matuta vocabere nostris. Vt autem is libro 3. Met. refert, Ino cum Melicera filio propter timorem, de scopulo se præcipitem misit in mare, ambòque facti sunt dii marini, illa, Leucothea, Melicertes, Palæmon (qui & Portunus) vocati sunt.

Inoblitis, a, um, perpetuo, memor. Ἰννοβλίτιος. Gall. Qui ne s'oublie iamais. Ital. Che mai si dimentica. GERM. Nuergeffen. Hisp. Cosa que se guarda en la memoria. ANG. That neuer forgetteth. Ouidius 4. de Pon. Eleg. 15. Semper inoblita repera tua munera mente.

Inoblitus, a, um, Non obrutus. Ἰννοβλίτιος. Gal. Qui n'est point couuert d'eau. Ital. Non coperto di aqua. GERM. Unberfalten/unbedeckt. Hisp. Cosa no foverada ni angada. ANG. Not ouerwhelmed. Ouidius 7. Metamorph. Deucalionæas effugit inoblitus vndas.